проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения о Центре компетенций в области

информационно-коммуникационных технологий Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

27 октября 2017 г.

Заслушав и обсудив сообщение директора Института прикладных

информационных технологий и коммуникаций О.Н. Долининой об

утверждении Положения о Центре компетенций в области информационно-

коммуникационных технологий («Центре ИКТ компетенций») Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А., Ученый совет

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Центр компетенций в области информационно-

коммуникационных технологий («Центре ИКТ компетенций») Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.»

2. Утвердить Положение о Центре компетенций в области

информационно-коммуникационных технологий («Центре ИКТ

компетенций») Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

Председатель Ученого совета,

профессор          И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета      Н.А. Малова